
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa  

Responsabile del procedimento  
E mail: 
francesca.damommio.lu@istruzione.it 
 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Vannucci Gabriele– Luciana Spicuglia 
E mail: gabriele.vannucci@istruzione.it 
E mail: luciana.spicuglia.ms@istruzione.it  
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto n. 2875 del 25.6.2019 con il quale è stato pubblicato il bollettino dei 
trasferimenti relativo ai docenti di ogni ordine e grado per l’a.s. 2019/2020;  
 
VISTA l’istanza di rinuncia al trasferimento  presentata, in data 13-08-2019, dalla docente di 
scuola secondaria di II° grado, Prof.ssa Rubini Doretta (RBNDTT61H44F023W), titolare sulla 
classe di concorso A011; 
 
RITENUTO necessario procedere ad una revoca del trasferimento per sopraggiunti gravi 
motivi; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.5 comma 5 dell’O.M.n.203 dell’8/03/2019, il posto di 
provenienza è rimasto vacante dopo le operazioni di mobilità; 

 
 

DISPONE 
 

La revoca del trasferimento presso il Liceo  “Fermi” di Massa (MSPS01000B) della  docente 
Rubini Doretta e la contestuale  riassegnazione alla stessa della precedente titolarità:  
 
I.I.S. “Rossi” - Massa (MSIS001007), classe di concorso A011, posto normale. 
 
 
 
 
                                                                                                                IL DIRIGENTE   
                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

 

 

 

 

 

 

 
- Al Dirigente Scolastico del Liceo “Fermi” Massa 
- Al Dirigente dell’I.I.S. “Rossi” Massa 
- All’Interessata per il tramite dell’I.I.S. “Rossi” Massa 
- Al Sito Web Sede  


		2019-08-14T11:03:05+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2019-08-14T13:06:24+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0003635.14-08-2019




